PAGE

ПРОЕКТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ –

ГЛАВА

ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________№_________
.
О внесении изменений в постановление Председателя городской Думы – главы города Азова от 21.10.2019 № 22
В связи с изменением показателей, применяемых при определении нормативных затрат на обеспечение функций Азовской городской Думы Ростовской области, в соответствии с постановлением Администрации города Азова от 29.12.2015 № 2566 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации города Азова, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Азова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение к постановлению Председателя городской Думы – главы города Азова от 21.10.2019 № 22 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Азовской городской Думы Ростовской области» внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.4.5.6. пункта 4.4.5. подраздела 4.4. раздела 4. изложить в следующей редакции: «4.4.5.6. Нормативные затраты на монтаж, демонтаж и утилизацию объектов нефинансовых активов:
	Наименование услуги
	Количество
	Цена 1 услуги,  руб.

(не более)

	Монтаж объектов нефинансовых активов
	По мере необходимости
	8 000,00

	Демонтаж объектов нефинансовых активов
	По мере необходимости
	8 000,00

	Утилизация объектов нефинансовых активов
	По мере необходимости
	5 000,00».

1.2. В таблице пункта 4.5.1. подраздела 4.5. раздела 4.:

- в столбце «Нормативы цены за единицу, руб. (не более)» число «25 000,00» заменить числом «46 400,00».

2. Главному бухгалтеру Азовской городской Думы Квитченко Ирине Викторовне обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель городской Думы-

глава города Азова

Е. В. Карасев
Проект постановления вносит:
главный бухгалтер Азовской городской Думы Квитченко И. В.

Согласовано:

Начальник Финансового управления

Администрации г. Азова

Ю. П. Шурховецкий

[image: image1.png]MHAPT

[image: image2.png]

[image: image3.png]ve

[image: image4.png]-

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]-

3